6) Gonc. Nicaen. a. 325. c. 16., Coric. Antioch. a. 341. c. 2.

7j Conc. Arvero. a. 535. c. 15.

1) Conc. Vernens. a. 755. c. 11. Oe illis hominibus, qui dicunt quod
se propter Deutn tonsurassent — placuit ut in rnonasterio sint sub ordine

regulari, aut sub manu episcopi sub ordine canonico.

2) <BU ift in 34 ^mtün aügeDrucft in Labbe Coli. Conc. T. VII.

p. 1444., Harduin Conc. I. IV. p. 1181., Mansi Conc. T. XIV. col. 313.

5Der 8ibDr«cf in 86 ^oplteln Hi Hartzh^im Conc. German. T. 1. p. 96., Har-

duin. T. IV. p. 1198. entt)alt fpatere 3ufä^e. 2^ citivQ not^ erjlerem.

3) Regula Chrodogangi cap. 3. üinnes in uno dorniiant doimilo-

rio — et per singula lecta singuii dormiant — et in ipsa claustra nuila

femina inlroeal, nee laicus bomo. — Cap. 4. Et poslquain completorium
canlatum babuerinl, poslea non bibant nee manducenl usque in craslinum

legitima hora; et omnes silentium teneant, et nemo cum altero luquatur— nisi si necesse fueril, et hoc cum suppressione vocis cum grandi cau-

tela. — Cap. 21. Prima mensa episcopi cum hospilibus et cum peregrinis
Sit. — Secunda mensa cum presbyteris. Tertia cum diaconibus. Quarta
cum subdiaconibus. Quinta cum reliquis gradibus. Sexta cum abbatibus,

vel quos iusserit Prior. In septima reliciant, qui extra elauslra in ci vi täte

commanent, in diebus dominicis vel lestivitatibus praeclaris. hierauf folgt

eine genaue 5:ifctiorönung.
— Cap. 22. f)anE)elt »on Den (Spetfeporttonen. —

Cap. 23. ücn Dem SKein, Der jeDem öerobreic^t roirD, mit Dem ^uia^ : Si vero

contigerit, quod viaum minus iuerit, et istani mensuram episcopus implere
non potest — fratres non murmurent, sed Deo gratias agant et aequani-
miter tolerent. — Cap. 24. Clerici canonici sie sibi invicem serviant, ut

nuUus excusetur a coquinae officio. — Egressurus de seplimana sabbalo

munditias faciat
,

vasa minislerii sui — sana et munda cellerario recon-

Signet.
— Cap. 29. lila media pars cleri, qui seniores fuerint, annis sin-

gulis accipiant cappas novas
,

et veteres quas acceperunt semper reddant,

dum accipiunt novas. El illa alia medielas cleri illas veteres cappas, quas
illi seniores singuiis annis reddunt, accipiant.

— Camisiles autem accipiant

presbyleri et diaconi annis singuiis binos. — Calciamenta omnis clerus

»nnis singuiis pelles baccinas accipiant; solas paria quatuor.
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elrttcigcnbeit 95erber6en frdflig ciUQcQcnmxftc^ Äarl bcr ®roße

braaig nun mit 3fJad)brucf barauf , bag äße Äferifer entweber